[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 ноября 2018 года

	 №
	24

	Об изменениях в составе постоянной комиссии Думы по  бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам»

Рассмотрев заявления депутатов Думы Кавалеровского муниципального района В.С.Ющенко, А.А. Арзамасовой и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Вывести из состава постоянной комиссии Думы по  бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам депутата Думы Кавалеровского муниципального района Ющенко Валентину Сергеевну.

2. Ввести в состав постоянной комиссии Думы по  бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам депутата Думы Кавалеровского муниципального района Арзамасову Александру Андреевну.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                   А.П.Петров